IMPRESORA TÉRMICA
PARA RECIBOS O FACTURAS
CARACTERÍSTICAS
2C-POS80-01-V7
DESCRIPCIÓN TÉCNICA
Printing method
Resolution
Printing Width
Printing speed
Interfaces
Power Supply Input
Output
External Only
PaperType
Paper Width
Thickness
Paper Diameter
Character
Code Page
Reliability TPH life
Motor Life
OS compatibility
Bar Codes
Paper loading
Paper cutting
Operating condition
Storage condition
Outline dimension
Weight
Command set
Thermal printing
203DPI,8 dots/mm
80.0mm (3 Inch)
300mm/s
USB + LAN (Ethernet) + Bluetooth
100-240V AC,50-60HZ
24V DC-2.0A
Power Adaptor
Standard Thermal Receipt Paper
79.5±0.5mm ( 3" )
0.056~0.1mm
83mm(Max.)
Chinese GB18030 24×24 Words, figures ASCII 9×17,12×24
User-defined Support Optional Traditional/Simplified English
56 kinds of code page
150km
360,000 hours
Windows, Linux, MAC Os, Ubuntu, Android
1D ->  UPC-A、UPC-E、EAN-8、EAN13、CODE39、
TF CODEBAR CODE128、CODE93 2D - PDF417, QR Code
Easy paper loading
Manual or Automatically Cut Paper
-10℃ ~ 50℃，25% ~ 80%RH
~40℃ ~ 70℃，≤93%RH（40℃）
145mm×195mm×144mm（W×L×H）
1.5Kg
ESC/POS Compatible Commands
• Hasta 30% de ahorro del papel• Impresora Térmica 2C-POS80-01-V7
• Interface de conexión USB + LAN (Ethernet) + Bluetooth
• Ancho del papel de 80mm (3 Pulgadas)
• Auto Corte de papel (Auto Cuttter) y (Sierra Corte Manual)
• Puerto para conectar la Gaveta para Dinero (Cash Drawer)
• Alto del papel 83mm (Máximo)
• Resolución de 203dpi
• Velocidad impresión 300mm/s
• Comandos compatible con ESC/POS
• Imprime código de barras 1D, 2D-QR
• Power Input 100-240V AC,50-60HZ
• Power Output 24V DC-2.5A
• Adaptador de corriente externo ( Fuente )
• Compatible con Windows, Linux, MAC Os, Ubuntu, Android
80mm
USB + LAN + BT